
 

 

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 июня 2025 г.  № 7/26 
 

г. Асбест 

 

Об организации закупок товаров, работ, услуг Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссией при подготовке и 

проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 

14 сентября 2025 года 

 

На основании раздела 5 Порядка осуществления закупок товаров, 

работ, услуг Избирательной комиссией Свердловской области, окружными, 

территориальными и участковыми избирательными комиссиями при 

подготовке и проведении выборов в органы государственной власти 

Свердловской области, утвержденного постановлением Избирательной 

комиссией свердловской области от 14 июня 2023 года № 13/79, в 

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 23 июня 2025 г. № 11/77 «Об организации закупок товаров, работ, 

услуг при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области 14 сентября 2025 года», Асбестовская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссией, 

связанных с обеспечением полномочий Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении 

досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 

года (приложение № 1). 

2. Утвердить Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссией, 

связанных с обеспечением деятельности участковых избирательных 



 2 

комиссий избирательных участков №№ 1109-1135, 2603, 2607 при 

подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области 14 сентября 2025 года (приложение № 2). 

3. Установить, что предельная стоимость товаров, работ, услуг, 

включенных в Перечни, утвержденные пунктами 1 и 2 настоящего решения, 

не должны превышать предельную стоимость товара, работы, услуги, 

установленную Постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 23 июня 2025 года № 11/77.  

4. Установить, что закупки товаров, работ, услуг, не включенных в 

Перечни, утвержденные пунктами 1 и 2 настоящего решения, не 

осуществляются. 

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на странице Асбестовской городской 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Бабайлову Т.А. 

 

 

 

Председатель 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.А. Бабайлова 

   

Исполняющий  

обязанности секретаря 

Асбестовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Е.А. Пушина 

 


